[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

　新温泉町長　　様

申請者住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

新温泉町中小企業融資利子補給金交付申請書

　　　　年度 新温泉町中小企業融資利子補給金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。なお、町が利子補給対象要件の確認のため、住民登録、町税の納付状況等について、町が保有する関係書類により調査することに同意します。

１　利子補給金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
利子支払額×1/2（100円未満切り捨て）
　　　 利子支払額×3/4（100円未満切り捨て）

内訳（金融機関への利子支払額）
	新温泉町中小企業振興資金
	小規模事業者経営改善資金

	円
	円

２　商工会経営指導　　　　　（　有　・　無　）
３　要綱で定める事業計画等　（　有　・　無　）
　　「有」の場合、該当する事業計画等の区分（　別表第２　・　別表第３　）
	新温泉町商工会確認欄

４　添付書類
（１）利子支払額証明書（様式第２号）
（２）上記３が「有」の場合、その事業計画等の写し
（３）その他

	町記載欄
	□住民登録・本社
	□納税状況
	□申請済年数（　　　年分）